Администрация Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2022                                                                                                             № 42-па
с. Чля

       О внесении изменений в постановление администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района хабаровского края  от 15.12.2021г. № 49-па

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение пункта 49 Постановления Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 № 138 «Об утверждении Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района, администрация Члянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг.), подъемов привязных аэростатов над территорией Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенного пункта площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
[bookmark: _GoBack]1.1. Пп. 2 п. 2.7  раздела 2 Регламента читать в следующей редакции:
 «2) копии документов, удостоверяющие личность гражданина или представителя (в случае обращения представителя)»;
1.2. В пп. 2.10.2 п. 2.10 раздела 2 Регламента после слов «получения услуг» дополнить словами «и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включённых в перечни, указанные в ч.1 ст. 9 Федерального закона № 210-ФЗ,».
3.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов Члянского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Члянского сельского поселения федерального Интернет-портала.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                          Е.Н. Маркова